
CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          61.631.480,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.631.480,51 2,63%
10 - GOBERNACION                             20.926.012,13 0,00 8.650.633,87 8.727.566,10 0,00 0,00 38.304.212,10 1,63%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 9.794.725,77 0,00 2.367.930,69 0,00 0,00 0,00 12.162.656,46 0,52%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       55.737.029,72 120.998.425,09 21.641.979,61 2.336.538,44 0,00 0,00 200.713.972,86 8,57%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 47.716.280,46 2.831.907,38 34.937.064,22 163.179.281,20 0,00 0,00 248.664.533,26 10,61%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       456.386.852,33 0,00 108.603.710,75 2.933.540,43 36.250.530,00 0,00 604.174.633,51 25,79%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 59.847,72 0,00 120.071.014,85 0,00 0,00 0,00 120.130.862,57 5,13%
40 - MINISTERIO DE SALUD 11.073.889,64 0,00 302.178.795,77 2.745.408,19 0,00 0,00 315.998.093,60 13,49%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 28.496.146,39 0,00 74.529.838,26 0,00 0,00 0,00 103.025.984,65 4,40%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 1.107.246,80 0,00 477.111.302,17 0,00 0,00 0,00 478.218.548,97 20,41%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   17.078.640,16 0,00 0,00 16.111.082,60 0,00 0,00 33.189.722,76 1,42%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       4.672.763,60 0,00 16.931.942,74 46.938.611,67 0,00 0,00 68.543.318,01 2,92%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     9.672.719,23 0,00 337.788,19 0,00 0,00 0,00 10.010.507,42 0,43%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,00 0,00 0,00 48.031.746,36 0,00 0,00 48.031.746,36 2,05%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   724.353.634,46 123.830.332,47 1.167.362.001,12 291.003.774,99 36.250.530,00 0,00 2.342.800.273,04 100,00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                30,92% 5,28% 49,83% 12,42% 1,55% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/12/2007  -



CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          2,63%
10 - GOBERNACION                             1,63%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,52%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       8,57%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 10,61%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       25,79%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 5,13%
40 - MINISTERIO DE SALUD 13,49%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 4,40%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 20,41%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1,42%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2,92%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,43%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  2,05%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/12/2007  -
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CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 30,92%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,28%
SERVICIOS SOCIALES 49,83%
SERVICIOS ECONOMICOS 12,42%
DEUDA PUBLICA 1,55%
NO CLASIFICADO 0,00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  31/12/2007  -
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